

РЕГЛАМЕНТ ПРОВЕДЕНИЯ МЕЖДУНАРОДНОГО ФЕСТИВАЛЯ «ЗИМНЯЯ СКАЗКА»

ФЕСТИВАЛЬ ПРОВОДИТСЯ В РАМКАХ МЕЖДУНАРОДНОГО ТЕАТРАЛЬНОГО ФЕСТИВАЛЯ

 $\ \, \text{$\tt W$} \, \, \text{$\tt T$} \, \, \text{$\tt E$} \, \, \text{$\tt A$} \, \, \text{$\tt T$} \, \, \text{$\tt P$} \quad \Phi \, \, \text{$\tt E$} \, \, \text{$\tt C$} \, \, \text{$\tt T$} \, \, \text{$\tt w$} \quad \text{$\tt -} \quad 2 \, \, 0 \, \, 2 \, \, 0 \\$

ДЕВИЗ ФЕСТИВАЛЯ: «С ПРИХОДОМ МУЗ ПОД ЗВУК НЕБЕСНЫХ ЛИР, ПУСТЬ НА ПЛАНЕТЕ ВОЦАРИТСЯ МИР!»

70	НАИМЕНОВАНИЕ	ДАТА	ВРЕМЯ	MECTO
№	МЕРОПРИЯТИЯ	проведения		ПРОВЕДЕНИЯ
1.	Подача ЗАЯВОК на участие в фестивале «ЗИМНЯЯ СКАЗКА».	25 октября– 30 ноября.		Получение заявок по e-mail в адрес фестиваля.
2	Встреча коллективов в аэропорту София.	24 января	По времени прилё- та	Р. Болгария, город София.
3.	Трансфер аэропорт София – отель Пам- порово.	24 января	По времени прилё- та	София – Пампорово.
4	Репетиция Парада Дедов Морозов по центру Пампорово и площади Снежанка. и ОТКРЫТИЯ фестиваля «ЗИМНЯЯ СКАЗКА».	25 января	10:00:18:00 часов.	Центр Пампорово и эстрада у подножья горы Снежанка.
5.	«ТОРГОВЫЕ РЯДЫ» участники – на- циональная еда, кулинары, рестораторы, коробейники, художники и мастера при- кладного искусства.	25 января	10:00:18:00 часов.	Площадь у подножья горы Снежанка.
6.	Парад Дедов Морозов и Открытие фестиваля «ЗИМНЯЯ СКАЗКА». Выступление Участников.	25 января	10:00 - 14:00 часов. 14:00 — 18:00	Эстрада на площади у подножья горы Снежанка.
7.	«ТОРГОВЫЕ РЯДЫ» в Пампорово.	26 января	10:00:18:00 часов.	Подножье горы Снежанка.
8.	Выступления участников Фестиваля в Пампорово.	26 января	10:00: 14:00 часов.	Эстрада на площади у подножья горы Снежанка.
9	Программа «Знакомство с Болгарией» – Смолян. Парад Дедов Морозов.	26 января	16:00 – 19:00 часов.	Центральная пешеходная улица города Смолян .
10.	«ТОРГОВЫЕ РЯДЫ» в Пампорово.	27 января	10:00 – 18:00 часов.	Подножье горы Снежанка.
11.	Выступления участников Фестиваля в Пампорово.	27 января	10:00: 14:00 часов.	Эстрада на площади у подножья горы Снежанка.
12.	Программа «Знакомство с Болгарией» – Пловдив . Парад Дедов Морозов.	27 января	16:00 – 19:00 часов.	Центр города Пловдив.
13.	«ТОРГОВЫЕ РЯДЫ» в Пампорово.	27 января	10:00 – 18:00 часов.	Подножье горы Снежанка.
14.	Выступления участников Фестиваля в Пампорово.	27 января	10:00: 14:00 часов.	Эстрада на площади у подножья горы Снежанка.
15.	Программа «Знакомство с Болгарией» – Асеновград . Парад Дедов Морозов.	28 января	16:00 – 19:00 часов.	Центр города Асеновград.
16.	Выступления участников Фестиваля.	28 января	10:00 – 18:00 часов.	Площадь у подножья горы Снежанка.
17.	«ТОРГОВЫЕ РЯДЫ» в Пампорово.	28 января	10:00 – 18:00 час.	Подножье горы Снежанка.
18.	Репетиция ЗАКРЫТИЯ фестиваля «ЗИМ- НЯЯ СКАЗКА».	29 января	10:00:18:00 часов.	Центр Пампорово и площадь у подножья горы Снежанка.
19	ЗАКРЫТИЕ Международного фестиваля «ЗИМНЯЯ СКАЗКА» и церемония награждения победителей.	30 января	15:00 – 18:00 час.	Эстрада на площади у подно- жья горы Снежанка
	ФУРШЕТ.	30 января	18:00 – 23:00 час.	Отель
19.	Трансфер Пампорово – София аэропорт. Вылет на Родину.	31 января	По времени вылета.	София

ПРИМЕЧАНИЕ:

- **1.** Возможно по желанию Участников, переносить проведение мероприятия **«ТОРГОВЫЕ РЯДЫ»** в места посещения городов, по программе **«ЗНАКОМСТВО С БОЛГАРИЕЙ»**.
- **2.** ОРГАНИЗАЦИОННЫЙ КОМИТЕТ оставляет за собой право изменять время и места проведения мероприятий Международного Фестиваля «ЗИМНЯЯ СКАЗКА» по согласованию с УЧРЕДИТЕЛЯМИ и УЧАСТНИКАМИ.

ОРГАНИЗАЦИОННЫЙ КОМИТЕТ